韶关市残疾人联合会下属事业单位 2024 年
集中公开招聘高校毕业生面试成绩和

进入体检人员名单公布

根据《关于做好广东省事业单位 2024 年集中公开招聘

高校毕业生韶关考区市直事业单位资格复审及后续面试等

工作的通知》及有关规定，现将韶关市残疾人联合会下属事

业单位 2024 年集中公开招聘高校毕业生面试成绩和进入体

检人员名单公布如下：

《根据关于印发<广东省事业单位公开招聘人员体检实

施细则（试行）>的通知 》（粤人社发〔2010〕382 号）文

件精神，请进入体检考生于 2024 年 6 月 17 日上午 9 点前到

韶关市残疾人联合会集中，由招聘单位派人陪同考生前往有

体检资质的医院进行体检。考生对本人体检结果有疑问的，

可以提出复检要求。复检要求应在接到体检结论通知之日起

3 个工作日内提出。事业单位或其主管部门应在收到复检要

准考证

号码

岗位代码 报考单位 姓名 面试

成绩

是否

进入

体检

241061

001409

24121210

60121

韶关市残

疾人康复

中心

张阳方 70.45
进入

体检

求 10 个工作日内组织复检。复检原则上应更换到不低于原

体检医院等级的其它符合资质的医院进行。

韶关市残疾人联合会

2024 年 6 月 11 日

		2024-06-11T17:20:44+0800
	signature info(version:5.56.16)